
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 
ИЗПЪЛНИ ГЕЛИА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ - ШУМЕН
г р. ПКмел . \.1 1ГиГк*и Карлке.кж”  №  2К п. кол 4700, тел. 054/800-703, факс 054/800-704

ЗАПОВЕД
,

Гр. 1.11ум
•„Г" \ ! V? I • . \.% • . Г ! , с * •/ 1 • % .

»1* П 1 ?. • '

На основание чл. 5. ал. 1. т. 17 от Устройствения правилник на Регионалните 
дирекции по горите. Заповед № РД 11-1970/ 03.10.2019 г. на изпълиителния Директор на
БАЬХ и във връзка със Заповед РД 48-61/ 01.10.2019 г. на Министъра на земеделието,
храни'4е и горите, отменяща заповед № РД 48-48/ 31.07.2019 г. на Мпнисгьра на земеделието, 
храпите и горите.

' ' • ! ' ■ О  I ’ Г   ̂ ' ,НАРЕЖДАМ:
, • К ' 1

'' ! Д ! 4  '! 1 • '
ОТМЕНЯМ Заровел №  РД 05-107/ 23.07.2019 г. на Директора на РДГ Шумен, касаеща

забрана за достъп и движение на физически лица и пътни превозни средства до горски
територии, попадащи в инфектираната зона около констатиран случай на АЧС Африканска
чума но свинете/ в териториалният обхват на ТП ДЛС ..Черни лом" 1 р. Попово с отдели и

I
подотдели : 203 ..к'\ 203 ..о". 204 „ж". 204 ..в'\ определени за Зона А в приложение № 1 към 
Заповед РД 11-1386 18.07.2019 г. на изпълнителния Директор на БАЬХ.

Считано от 01.10.2019 г. в обособените инфектирани зони-Заповед РД 11-1386
18.07.2019 г. на изпълнителния Директор на БАБХ. съгласно Заповед № РД 11-1970
03.10.2019 г. на изпълнителния Директор на БАЬХ. да ее прилагат мерките описани в
Указанията към Заповед РД 48-61/ 01.10(2019 г. па Министъра на земеделието, храните и

;
горите.

1 I *| И  ! 1 - 1  1 : ' 1 ^Настоящата заповед да се публикува на интернет страницата на МАГ. Р/Ц’ - Шумен. 
I II ДЛС ..Черни лом" гр. Попово и да се уведоми СИДП - Шумен. ТП ДЛС ..Черпи лом". 
НАГ. РСПБЗН- Попово. ОУ Г1БЗП- Търговиите. ОД М ВР Търговище. Зоналио 
жандармерийско управление- Варна. ОДБХ- Търговище. Областна администрация 
Гърговище, Община Търговище. Община Попово, кметствата в е. I олямо ново и с. Дриново 
и 1а се сведе до знанието на лицата стопанисващи дивеча.

Да се постави екземпляр от заповед та на информационною табло в администра тивна та 
сграда на РДГ - Шумен. I I I  ДЛС ..Черни лом" гр. Попово, както и в сградите на Община 
Гърговище .Община Попово и кметс твата в с. Голямо ново и с. Дриново.

Заповедта подлежи на обжалване по реда на Административно процесуалния! кодекс, в
* т14 (четиринадесет) дневен срок от съобщаването й.

Контрол но изпълнение на заповедта възлагам на Зам. директора на РДГ - Шумен.

ЕМИЛ ГЕНОВ 
Директор по РДГ Шуме,

Asterix
Text Box
чл.59 от ЗЗЛД




